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2. Fremlæggelse af formandsperiodeberetning

9 Ny bestyrelse 9

1 Valg af en dirigent, en referent og to stemmeoptællere

Dirigent: Laura
Referent: Anders
Stemmeoptællere: Jelly og Mads Amdisen
Deltager antal: 54

2 Fremlæggelse af formandsperiodeberetning

Vi har holdt 12 fredagsbarer, 2 fester, men har fået meget kritik? Hva??? Det
er selvfølgelig bare nanowannabe’er fra DTU der brokker sig over mangel på
ovne, udsigt til kraner, og for god kaffe...
Desuden havde vi en brandindspektør på besøg, og han var kun næsten
tilfreds, men det er han næste gang han kommer, for vi har nemlig fået en
evakueringsinstruks ligger synligt i baren!
Terrassevarmere fra 2012 som aldrig er blevet brugt.. er nu de solgt! Vi ser
meget følelsesmæssige montage af varmerne, og undertegnede skal gerne
indrømme at han fælder en lille tåre.

2.1 Nanoruseftermiddag 13/10

Nanoruseftermiddagen erstattede den ekstra hele nanorusdag, præsenteres
med et fantastisk billede, udover for referenten der ikke er så fotogen.

2.2 Timinister på besøg 2/11

Søde timinister på besøg, havde en fremragende udveksling i Århus.

2.3 J-dag 3/11

Der blev danset ormen og båret korte blå nederdele i bestyrelsen, som kom-
penserede for manglen på nissepiger. GO NISSEBEST!

2.4 Tour de Fredagsbar 10/11

Der blev lavet en flot fane som blev stjålet.

2.5 Instruktorkåring 24/11

10 instruktorer blev nomineret og anerkendt, Jonathan Juul vandt, men alle
de nominerede var rigtig glade for anerkendelsen.
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3. Fremlæggelse af perioderegnskab til godkendelse

2.6 Julefrokost 1/12

Både flot bar og flot julemand, som vidst havde spist Mark?? Flot var han i
hvert fald.
Lækker mad fra matkant, men mangel på rugbrød, så Karlsson var nødsaget
til at spise planter.

2.7 Juleklip 3/12

Tømmermændsplejning med julehjerter og Glögg.

2.8 Nanorama i Norge 13/2-18/2

4 afsted fra Nanorama, Timini-udvalget fortæller mere.

2.9 Spilfest 23/2

Pubquiz med flot deltagelse af foreningerne, og folk var beduggede, så det
var også godt!
Jonas og Andreas vandt beerpong, Jakob og Karlsson vandt bordfodbold
(igen).
Tavleturneringer sikrede en masse vindere.

2.10 Desuden...

Har vi afholdt Jordbærbar, Breezerbar, (h)julbar, Driving home for christmas
bar (awww), Musicgames, Afterskibar og mange flere mindre arrangementer.
Vi har drukket 1452 L øl i perioden (alle former for øl). 143 liter Breezers,
hvilket Henrik og Stefan approver.

Vi håber at se alle til fremtidens arrangementer og vi siger tak til alle, der
har hjulpet Nanorama gennem tiden.

3 Fremlæggelse af perioderegnskab til godkendelse

Arrangementer

Udvalgsfest

• Lagernedgang: -1.826 kr

• Mad, gas, diverse: -928 kr

• Total: -2.754 kr

Dyrere end sidste år, grundet det større engagement i udvalg, hvilket
Nanorama er glade for.
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3. Fremlæggelse af perioderegnskab til godkendelse

Grønfest

• Omsætning: 10.580 kr

• Pynt og toast: -582 kr

• Lagernedgang: -4.847 kr

• Total: 5.151 kr

Hyttetur

• Billetsalg: 7.486 kr (38 tilmeldte)

• Krydsliste og auktion: 4.005 kr

• Trailerleje, diverse: -427 kr

• Hytte: -5.700 kr

• Mad: -8834 kr

• Total: -3.985 kr

J-dag

• Omsætning: 9.758 kr

• Lagernedgang: -5.442 kr

• Total: 4.316 kr

Julefrokost

• Omsætning: 8.597 kr

• Velkomstdrink: -135 kr

• Billetsalg: 7.800 kr

• Pynt -438 kr

• Mad -9.324 kr

• Diverse: -750 kr

• Lagernedgang: -5.304 kr

• Total: 446 kr

iNANO’s julefrokost

• Omsætning: 15.392 kr

• Lagernedgang: -7.753 kr

• Total: 7.640 kr

Fredagsbarer

• Omsætning: 38.234 kr

• Lagernedgang: -22.948 kr

• Total: 15.286 kr
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3. Fremlæggelse af perioderegnskab til godkendelse

Alt det andet

• Administration + moms: -1.763 kr

• Pant: 2.950 kr

• Rushyg: 2.174 kr

• DISNEY: -316

• Gebyr: -161 kr

• Generalforsamling: -865 kr

• Inventar: -2.793 kr

• Juleklip: -56 kr

• Spotify: -594 kr

• TIMINI: -700 kr

• Toast + vaffelsalg: -969 kr

• KODA: -4.542 kr

• Total: -7.635 kr

Indkøb af alkohol

• Bevco: -16.789 kr

• Studenterhusfonden: -34.127 kr

• Andet sprut: -4.096 kr

• Total: -55.011 kr

Overblik - halvårligt

• Samlede intægter: 82.424 kr

• Samlede udgifter: -72.625 kr

• Samlet total: 9.799 kr

• Lagerværdi 1/1-2018: 29.583 kr

5



5. Indkomne forslag

Overblik - hele 2017

• Indestående 1/1-2017: 54.463 kr

• Indestående 1/1-2018: 60.859 kr

• Forskel: 6.396 kr

• Lagerbeholdning 1/1-2017: 31.531 kr

• Lagerbeholdning 1/1-2018: 29.583 kr

• Forskel: -1.947 kr

• Foreningens værdi 1/1-2017: 85.994 kr

• Foreningens værdi 1/1-2018: 90.442 kr

• Årsresultat: 4.448 kr

Regnskabet er godkendt. Der klappes, men buh’es også lidt fordi vores
årsresultat er i plus. Det er svært at bruge penge!

4 Idéer til anvendelse af eventuelt overskud

Cocio vortex (ryster), stor. Jakob synes vi skal have Eva Mendez til at ryste
dem i stedet
Spil til Wii
Munchkin og pommes frites
Partybus til DTU
Flagstang
Hoppeborg
Terrassevarmere så vi ikke fryser udenfor til festerne... vi kan evt. spørge
Tuborg-fonden om de vil give os penge til nogen (vi skal nok beholde dem et
bar år inden vi sælger dem igen).
Boldbassin som på McDonalds,... eller selvfølgelig bare en hel McD
Sand til en strandbar
Voldgrav, gerne med krokodiller og bobler
Tunnel fra nano til fysik

5 Indkomne forslag

Bachelor eller kandidat-fest
Udvalg til chikane af DTU nanobar
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6. Korte udvalgsberetninger

6 Korte udvalgsberetninger

6.1 Musikudvalget

Fremlægges med crazy og awesome powerpointslides og fællessang. Der
opfordres til at melde sig ind i udvalget, og de ønsker sig en cocio-vortexer og
en partybus til at crashe DTU, samt et sted at udløse nanoernes printerlyster.
De laver playlister, drikker og finder noget live-musik en gang i mellem. Der
kommer f.eks. en fredagsbar med livemusik i april. De skriver også nogle
pissegode fællessange til større arrangementer, som f.eks. GF.
Vil gerne have medlemmemer, men ikke fra 3. årgang.

6.2 Timini-udvalget

Christian heppes på scenen, og brokker sig over en manglende bindestreg i
mellem timini og udvalget.
Består af 6 medlemmer +- et par stykker. Nordmændene introduceres f.eks. til
bajer (danske priser). Under grammatiske udfordringer forklares om udveks-
lingen til Norge, som involverer øller og mad.
Christian klikker lidt frem og tilbage i hans slides, men det går op for ham
han er færdig.
De vil have flere medlemmer, og er ikke årgangs-snobber som musikudvalget
<3.

6.3 Erhvervsudvalget

Steffen har udvalget sammen med et par seniormedlemmer. De har holdt 1

arrangement det sidste halve år, stærkt, og det gik rigtig godt, de er glade for
sig selv.
De vil gerne have færdige og arbejdsløse nanoer tilbage, og søger altså nye
medlemmer. Der er lidt taletid tilbage, og Steffen træder vande.
Hvad farve er en postkasse indefra? Alle kender jokes og den falder lidt til
jorden. Desuden kan Jelly afkræfte at den rent faktisk er infrarød.

6.4 Håndværkerudvalget

Jakob er et mellempænt medlem af udvalget, og fortæller at de laver pladerne
bag på åpprpets stole. Måske nogen sætter dem på også.
Deres formand er i Finland, og årets stol fra 2016 er faldet af, så udvalget har
lidt problemer at slås med.
Dog mener den udpegede formand Martin, at de godt kan bygge tunellen
mellem Nanobygningen og fysik.
Søger nye medlemmer, 4. årgang og opefter, og et spændstigt 1. års medlem
til at tage fremlæggelsen til næste GF.
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7. Valg af bestyrelse.

6.5 Pynteudvalget

Pynteudvalget elsker nye medlemmer og glimmer, de er nu ca. 10 medlemmer,
plus et par hjælpere der ikke kan holde deres glimmerfingre fra barelementer-
ne. De har desuden kage til deres møder, og en Mark til at måle stolper.
Kort kan det siges at de laver pisse flot pynt, hvilket virkelig bidrager til
indtrykket af festerne.

6.6 DISNEY-udvalget

Fremlægger som til debatmødet i kor. Formanden har travlt med sin PhD og
har ikke lavet slides. Mener stadig de er Nanaoramas mest seriøst udvalg..
DER SKAL IKKE GRINES!
Søgeeerr måske nye medlemmer, gerne et gammelt røvhul, så de kan blive 4 i
udvalget, skal gerne kunne lide kaffe og kage.

6.7 Frilusftsudvalget

Stefan hedder Stefan, og mener at Fjällräven bukser giver street credit, hvilket
det tilsyneladende også gør i netop dette udvalg, det er dog ikke et krav.
Udvalget laver friluftsarrangementer, altså ude i det fri! What! Rafael er
desuden svampeekspert.
2 upcomming arrangementer, gourmet-bålmad og en gåtur som alle kan være
med til.
Søger IKKE nye medlemmer, da de har for mange, men snart kommer af
med Henrik hvis han får hans kandidat. Friluftsudvalget ønsker ham held og
lykke.
Der snakkes lidt om vandtætheden af bukser og undertegnede finder ud af at
man faktisk godt kan spise en trøffel i én bid!

7 Valg af bestyrelse.

Reglerne læses op. Der skal findes 4 medlemmer og 2 suppleanter. Der skal
stemmes på 4 navne.
Der skåles for, at Mads tager referat.
Nuværende bestyrelse fortæller om deres poster.
Formanden tager endnu et år i bestyrelsen. Alexander jubler over, at Rikke
ikke stiller op igen. Alexander fortæller, at han er TA, og at han bliver kaldt
TAlex. Malthe stiller ikke op til valg igen, men bliver ved med at lave arrange-
menter, der primært kommer til at handle om alkohol. Kræn er baransvarlig
og er ansvarlig for, at der bliver skålet. Kræn er gammel og surmuler meget,
specielt til møderne. Derudover glemmer han også kage. Nye der stiller op:
Mark (årgang 1883 (ca???)), Pernille (2015), Amalie (2016), Erik (2017), Rafael
(2014), Kalinka (2017)
Kasper Busk vil desuden gerne stille op til næste generalforsamling.
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9. Ny bestyrelse

Valgt ind i bestyrelsen er (i tilfældig rækkefølge):
Mark
Erik
Pernille
Rafael
Suppleanter er:
1. suppleant Amalie
2. suppleant Kalika

8 Eventuelt

Sofaudvalget holder møde om ganske få minutter og drikker resten af portvi-
nen. Der er også gratis, for gamle øl.

9 Ny bestyrelse

Bestyrelse per 7. marts 2018:
Formand: Laura Schmidt Arenkiel
Næstformand: Daniel Lind Jense
Kasserer: Rafael Jeppesen
PR-ansvarlig: Pernille Bech
Teknisk ansvarlig: Erik Haldrup Lund Jakobsen
Referent: Mark Jonas Haastrup
Rumansvarlig: Nichlas Vous Christensen
Fredagsbaransvarlig: Alexander Winther
Eventansvarlig: Anders Dinesen
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